
 
 

POSTANOWIENIE NR 231/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wojcieszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Wojcieszów.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 231/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Wojcieszowie, ul. Juliusza 

Słowackiego 6, 59-550 Wojcieszów: 
 

1. Mateusz Tomasz Bomok, zgłoszony przez KWW INICJATYWA LOKALNA 
WOJCIESZÓW, zam. Wojcieszów 

2. Łukasz Marcin Jasiak, zgłoszony przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Wojcieszów 

3. Bożena Barbara Krzeszowiec, zgłoszona przez KWW ROBERTA GREB, 
zam. Wojcieszów 

4. Katarzyna Elżbieta Kuraś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Kraśnica 

5. Paulina Ludwig-Bomok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wojcieszów 

6. Barbara Pituła, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII POLITYCZNYCH 
W SAMORZĄDZIE, zam. Wojcieszów 

7. Agnieszka Skarboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wojcieszów 

8. Monika Anna Skowrońska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Wojcieszów 

9. Bartosz Staszkiewicz, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Bolesława 

Chrobrego 105, 59-550 Wojcieszów: 
 

1. Renata Jadwiga Brzezińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Wojcieszów 

2. Paulina Krystyna Chodań-Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wojcieszów 

3. Łukasz Franków, zgłoszony przez KWW ROBERTA GREB, zam. Wojcieszów 

4. Arleta Ewa Froń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerzawa 

5. Sara Edyta Horodyska, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Wojcieszów 

6. Ewa Malec, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA 
WOJCIESZÓW, zam. Wojcieszów 

7. Joanna Sylwia Skrzypczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojcieszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Bolesława 

Chrobrego 197, 59-550 Wojcieszów: 
 

1. Anna Alicja Bujak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA 
WOJCIESZÓW, zam. Wojcieszów 

2. Ewa Elżbieta Głośnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wojcieszów 

3. Krystian Waldemar Kardasz, zgłoszony przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Wojcieszów 

4. Robert Albert Kuryś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Kościół 

5. Ilona Ewa Sulkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wojcieszów 

6. Piotr Śliwa, zgłoszony przez KWW ROBERTA GREB, zam. Wojcieszów 

7. Alicja Ewa Witlib, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Jelenia 
Góra 

 

 


